
ORARIO FERIALE | Torino > Aeroporto > Cirié > Germagnano

genere B 4 7 7 4 7 7 7 7  
numero treno/linea bus  26525 26702 26704 26409 26706 26708 26710 26712  

periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6  

km Da: Fossano Fossano Alba Fossano Fossano Fossano Fossano

Torino Lingotto  4:40 5:19 6:45 7:45 8:19 8:45 9:45 10:45 11:45

6 Torino Porta Susa  5:00 5:27 6:53 7:53 8:27 8:53 9:53 10:53 11:53

9 Torino Rebaudengo Fossata  5:12 5:33 6:59 7:59 8:33 8:59 9:59 10:59 11:59

genere B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER5 FER5 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 SAB FER6 FER5 SAB FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER5

9 Torino Rebaudengo Fossata  5:12 5:45 6:13 6:13 6:45 6:45 7:13 7:45 7:45 8:13 8:45 9:13 9:45 9:45 10:13 10:45 10:45 11:13 11:45 11:45 12:13 12:45 12:45

12 Torino Corso Grosseto  | 5:55 6:23 6:23 6:55 6:55 7:23 7:55 7:55 8:23 8:55 9:23 9:55 9:55 10:23 10:55 10:55 11:23 11:55 11:55 12:23 12:55 12:55

14 Venaria Reale Rigola Stadio  | 6:03 6:31 6:31 7:03 7:03 7:31 8:03 8:03 8:31 9:03 9:31 10:03 10:03 10:31 11:03 11:03 11:31 12:03 12:03 12:31 13:03 13:03

17 Venaria Reale Reggia  | 6:11 6:39 6:39 7:11 7:11 7:39 8:11 8:11 8:39 9:11 9:39 10:11 10:11 10:39 11:11 11:11 11:39 12:11 12:11 12:39 13:11 13:11

20 Borgaro  | 6:25 6:53 6:53 7:25 7:25 7:53 8:25 8:25 8:53 9:25 9:53 10:25 10:25 10:53 11:25 11:25 11:53 12:25 12:25 12:53 13:25 13:25

22 Caselle Torinese  | 6:35 7:03 7:03 7:35 7:35 8:03 8:35 8:35 9:03 9:35 10:03 10:35 10:35 11:03 11:35 11:35 12:03 12:35 12:35 13:03 13:35 13:35

24 Torino Aeroporto di Caselle  5:27 6:41 7:09 7:09 7:41 7:41 8:09 8:41 8:41 9:09 9:41 10:09 10:41 10:41 11:09 11:41 11:41 12:09 12:41 12:41 13:09 13:41 13:41

27 S. Maurizio Canavese  | 6:47 7:15 7:15 7:47 7:47 8:15 8:47 8:47 9:15 9:47 10:15 10:47 10:47 11:15 11:47 11:47 12:15 12:47 12:47 13:15 13:47 13:47

30 Cirié o 5:38 6:53 7:21 7:21 7:53 7:53 8:21 8:53 8:53 9:21 9:53 10:21 10:53 10:53 11:21 11:53 11:53 12:21 12:53 12:53 13:21 13:53 13:53

Cirié  5:31 6:31 6:53 7:31 7:21 7:53 8:42 8:53 9:31 9:53 10:34 10:53 11:34 11:53 12:31 12:53 13:31 13:53

32 Nole  5:37 6:37 6:59 7:37 7:27 7:59 8:48 8:59 9:37 9:59 10:40 10:59 11:40 11:59 12:37 12:59 13:37 13:59

34 Villanova Grosso  5:40 6:40 7:02 7:40 7:30 8:02 8:51 9:02 9:40 10:02 10:43 11:02 11:43 12:02 12:40 13:02 13:40 14:02

35 Mathi  5:43 6:43 7:05 7:43 7:33 8:05 8:54 9:05 9:43 10:05 10:46 11:05 11:46 12:05 12:43 13:05 13:43 14:05

37 Balangero  5:46 6:46 7:08 7:46 7:36 8:08 8:57 9:08 9:46 10:08 10:49 11:08 11:49 12:08 12:46 13:08 13:46 14:08

41 Lanzo  5:51 6:51 7:13 7:51 7:41 8:13 9:02 9:13 9:51 10:13 10:54 11:13 11:54 12:13 12:51 13:13 13:51 14:13

42 Germagnano o 5:54 6:53 7:16 7:54 7:44 8:16 9:05 9:16 9:54 10:16 10:57 11:16 11:57 12:16 12:54 13:16 13:54 14:16

Germagnano  5:54 6:54 7:54 9:05 9:54 10:57 11:57 12:54 13:54 14:31

44 Funghera  5:59 6:59 7:59 9:10 9:59 11:02 12:02 12:59 13:59 14:36

45 Traves  6:02 7:02 8:02 9:13 10:02 11:05 12:05 13:02 14:02 14:39

48 Losa  6:05 7:05 8:05 9:16 10:05 11:08 12:08 13:05 14:05 14:42

49 Pessinetto  6:08 7:08 8:08 9:19 10:08 11:11 12:11 13:08 14:08 14:45

50 Mezzenile  6:11 7:11 8:11 9:22 10:11 11:14 12:14 13:11 14:11 14:48

52 Ceres  6:15 7:15 8:15 9:26 10:15 11:18 12:18 13:15 14:15 14:52

Orario valido dal 24 gennaio al 3 febbraio 2026 | BUS sostitutivi per lavori sulla tratta Torino-Aeroporto-Ceres

LEGENDA PERIODICITÀ E NOTE

b Bus Sostitutivi TRENITALIA  (orari in verde) FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

b Bus GTT  (orari in rosso) FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

4 sfm4 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Bra-Alba SAB Si effettua il sabato feriale

7 sfm7 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Fossano FEST Si effettua nei giorni festivi

7
26700

FER6

5:45

5:53

5:59

Fossano

6:27

6:33

4
26403

FER6

Alba

7:19

7:27

7:33

4
26504

FER6

Bra

6:19

4
26513 26421

FER6

Alba

9:19

9:27

9:33

11:27

11:33

4
26433

FER6

Alba

12:19

10:27

10:33

4
26519

FER6

Alba

10:19

12:27

12:33

4
26427

FER6

Alba

11:19

ATTENZIONE: l'orario offre un quadro del servizio in un
formato facilmente leggibile. Ci impegniamo ad
aggiornarlo regolarmente, tuttavia non si può garantire
l’assenza di refusi ed errori. Gli orari ufficiali di
riferimento sono esclusivamente quelli pubblicati sui
siti di Trenitalia e, GTT

(v.1.0)
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genere

numero treno/linea bus

periodicità

Da:

Torino Lingotto  

Torino Porta Susa  

Torino Rebaudengo Fossata  

genere

periodicità

Torino Rebaudengo Fossata  

Torino Corso Grosseto  

Venaria Reale Rigola Stadio  

Venaria Reale Reggia  

Borgaro  

Caselle Torinese  

Torino Aeroporto di Caselle  

S. Maurizio Canavese  

Cirié o

Cirié  

Nole  

Villanova Grosso  

Mathi  

Balangero  

Lanzo  

Germagnano o

Germagnano  

Funghera  

Traves  

Losa  

Pessinetto  

Mezzenile  

Ceres  

7 7 7 7 7 7 7 4 4
26716 26718 26720 26722 26724 26726 26728 26481 26487

FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6

Fossano Fossano Fossano Fossano Fossano Fossano Fossano Alba Alba

13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:19 21:19

13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:27 21:27

13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:33 21:33

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6

13:13 13:13 13:45 13:45 14:13 14:45 14:45 15:13 15:45 15:45 16:13 16:45 16:45 17:13 17:45 17:45 18:13 18:45 18:45 19:13 19:45 19:45 20:13 20:45 21:45

13:23 13:23 13:55 13:55 14:23 14:55 14:55 15:23 15:55 15:55 16:23 16:55 16:55 17:23 17:55 17:55 18:23 18:55 18:55 19:23 19:55 19:55 20:23 20:55 21:55

13:31 13:31 14:03 14:03 14:31 15:03 15:03 15:31 16:03 16:03 16:31 17:03 17:03 17:31 18:03 18:03 18:31 19:03 19:03 19:31 20:03 20:03 20:31 21:03 22:03

13:39 13:39 14:11 14:11 14:39 15:11 15:11 15:39 16:11 16:11 16:39 17:11 17:11 17:39 18:11 18:11 18:39 19:11 19:11 19:39 20:11 20:11 20:39 21:11 22:11

13:53 13:53 14:25 14:25 14:53 15:25 15:25 15:53 16:25 16:25 16:53 17:25 17:25 17:53 18:25 18:25 18:53 19:25 19:25 19:53 20:25 20:25 20:53 21:25 22:25

14:03 14:03 14:35 14:35 15:03 15:35 15:35 16:03 16:35 16:35 17:03 17:35 17:35 18:03 18:35 18:35 19:03 19:35 19:35 20:03 20:35 20:35 21:03 21:35 22:35

14:09 14:09 14:41 14:41 15:09 15:41 15:41 16:09 16:41 16:41 17:09 17:41 17:41 18:09 18:41 18:41 19:09 19:41 19:41 20:09 20:41 20:41 21:09 21:41 22:41

14:15 14:15 14:47 14:47 15:15 15:47 15:47 16:15 16:47 16:47 17:15 17:47 17:47 18:15 18:47 18:47 19:15 19:47 19:47 20:15 20:47 20:47 21:15 21:47 22:47

14:21 14:21 14:53 14:53 15:21 15:53 15:53 16:21 16:53 16:53 17:21 17:53 17:53 18:21 18:53 18:53 19:21 19:53 19:53 20:21 20:53 20:53 21:21 21:53 22:53

14:31 14:21 14:53 15:31 15:53 16:31 16:53 17:31 17:53 18:31 18:53 19:31 19:53 20:53 21:27

14:37 14:27 14:59 15:37 15:59 16:37 16:59 17:37 17:59 18:37 18:59 19:37 19:59 20:59 21:33

14:40 14:30 15:02 15:40 16:02 16:40 17:02 17:40 18:02 18:40 19:02 19:40 20:02 21:02 21:36

14:43 14:33 15:05 15:43 16:05 16:43 17:05 17:43 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 21:05 21:39

14:46 14:36 15:08 15:46 16:08 16:46 17:08 17:46 18:08 18:46 19:08 19:46 20:08 21:08 21:42

14:51 14:41 15:13 15:51 16:13 16:51 17:13 17:51 18:13 18:51 19:13 19:51 20:13 21:13 21:47

14:54 14:44 15:16 15:54 16:16 16:54 17:16 17:54 18:16 18:54 19:16 19:54 20:16 21:16

14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

14:27

14:33

4
26451

FER6

Alba

15:19

15:27

15:33

4
26445

FER6

Alba

14:19

16:27

16:33

4
26463

FER6

Alba

17:19

17:27

17:33

4
26457

FER6

Alba

16:19

18:27

18:33

4
26475

FER6

Alba

19:19

19:27

19:33

4
26469

FER6

Alba

18:19

13:27

13:33

4
26439

FER6

Alba

13:19

7
26714

FER6

Fossano

12:45

12:53

12:59

AVVISO LAVORI
Nel 2026 sono previste interruzioni per lavori con bus sostitutivi:
- nei fine settimana del 10-11 gennaio e 21-22 marzo da Torino Rebaudengo a
Germagnano
- dal 24.1 al 3.2 da Torino Rebaudengo a Germagnano
- dal 4.2 al 22.2 da Torino Aeroporto di Caselle a Germagnano

(v.1.0)
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ORARIO FERIALE |  Ceres > Cirié > Aeroporto > Torino 

genere B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
periodicità FER5 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER5 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 SAB FER6 FER6 SAB FER6 FER6 FER6 FER5 FER6

0 Ceres 6:12 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42

2 Mezzenile 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46

3 Pessinetto 6:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49

4 Losa 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52

7 Traves 6:25 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55

8 Funghera 6:28 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58

10 Germagnano 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04

Germagnano 4:15 5:08 5:40 6:40 7:14 7:04 7:40 8:04 8:40 9:04 9:40 10:04 10:40 11:04 11:40 12:04

11 Lanzo 4:18 5:11 5:43 6:43 7:17 7:07 7:43 8:07 8:43 9:07 9:43 10:07 10:43 11:07 11:43 12:07

15 Balangero 4:21 5:16 5:48 6:48 7:22 7:12 7:48 8:12 8:48 9:12 9:48 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12

17 Mathi 4:24 5:19 5:51 6:51 7:25 7:15 7:51 8:15 8:51 9:15 9:51 10:15 10:51 11:15 11:51 12:15

18 Villanova Grosso 4:27 5:22 5:54 6:54 7:28 7:18 7:54 8:18 8:54 9:18 9:54 10:18 10:54 11:18 11:54 12:18

20 Nole 4:30 5:25 5:57 6:57 7:31 7:21 7:57 8:21 8:57 9:21 9:57 10:21 10:57 11:21 11:57 12:21

22 Cirié  4:35 5:31 6:03 7:03 7:37 7:27 8:03 8:27 9:03 9:27 10:03 10:27 11:03 11:27 12:03 12:27

Cirié 4:36 5:03 6:03 6:03 6:37 7:03 7:03 7:37 7:37 8:03 8:03 8:37 9:03 9:03 9:37 10:03 10:03 10:37 11:03 11:03 11:37 12:03 12:03 12:37

25 S. Maurizio Canavese  4:43 5:09 6:09 6:09 6:43 7:09 7:09 7:43 7:43 8:09 8:09 8:43 9:09 9:09 9:43 10:09 10:09 10:43 11:09 11:09 11:43 12:09 12:09 12:43

28 Torino Aeroporto di Caselle  4:49 5:15 6:15 6:15 6:49 7:15 7:15 7:49 7:49 8:15 8:15 8:49 9:15 9:15 9:49 10:15 10:15 10:49 11:15 11:15 11:49 12:15 12:15 12:49

30 Caselle Torinese  4:54 5:21 6:21 6:21 6:55 7:21 7:21 7:55 7:55 8:21 8:21 8:55 9:21 9:21 9:55 10:21 10:21 10:55 11:21 11:21 11:55 12:21 12:21 12:55

32 Borgaro  4:59 5:31 6:31 6:31 7:05 7:31 7:31 8:05 8:05 8:31 8:31 9:05 9:31 9:31 10:05 10:31 10:31 11:05 11:31 11:31 12:05 12:31 12:31 13:05

35 Venaria Reale Reggia  |    5:45 6:45 6:45 7:19 7:45 7:45 8:19 8:19 8:45 8:45 9:19 9:45 9:45 10:19 10:45 10:45 11:19 11:45 11:45 12:19 12:45 12:45 13:19

37 Venaria Reale Rigola Stadio  |    5:53 6:53 6:53 7:27 7:53 7:53 8:27 8:27 8:53 8:53 9:27 9:53 9:53 10:27 10:53 10:53 11:27 11:53 11:53 12:27 12:53 12:53 13:27

40 Torino Corso Grosseto  5:09 6:01 7:01 7:01 7:35 8:01 8:01 8:35 8:35 9:01 9:01 9:35 10:01 10:01 10:35 11:01 11:01 11:35 12:01 12:01 12:35 13:01 13:01 13:35

43 Torino Rebaudengo Fossata  5:16 6:11 7:11 7:11 7:45 8:11 8:11 8:45 8:45 9:11 9:11 9:45 10:11 10:11 10:45 11:11 11:11 11:45 12:11 12:11 12:45 13:11 13:11 13:45

genere B 4 7  7 7 4 4 7 4 4 7 7
numero treno/linea bus 3971 26406 26756  26760 26762 26516 26436 26764 26522 26442 26766 26768

periodicità FER5 FER6 FER6  FER6 FER6 SAB FER5 FER6 SAB FER6 FER6 FER6

43 Torino Rebaudengo Fossata  5:16 6:24 7:58 9:58 10:58 11:24 11:28 11:58 12:24 12:28 12:58 13:58

46 Torino Porta Susa o 5:24 6:29 8:03 10:03 11:03 11:29 11:33 12:03 12:29 12:33 13:03 14:03

52 Torino Lingotto 6:36 8:10 10:10 11:10 11:36 11:40 12:10 12:36 12:40 13:10 14:10

Per: Alba Fossano Fossano Fossano Alba Alba Fossano Alba Alba Fossano Fossano

Orario valido dal 24 gennaio al 3 febbraio 2026 | BUS sostitutivi per lavori sulla tratta Torino-Aeroporto-Ceres

LEGENDA PERIODICITÀ E NOTE

b Bus Sostitutivi TRENITALIA  (orari in verde) FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

b Bus GTT  (orari in rosso) FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

4 sfm4 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Bra-Alba SAB Si effettua il sabato feriale

7 sfm7 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Fossano FEST Si effettua nei giorni festivi

Alba

4
26510

FER6

7:24

7:29

7:36

Alba

4
26418

FER6

8:24

8:29

8:36 9:10

Fossano

4
26424

FER6

9:24

9:29

9:36

Alba

7
26758

FER6

8:58

9:03

10:36

Alba

4
26448

FER6

13:24

13:29

13:36

Alba

4
26430

FER6

10:24

10:29

ATTENZIONE: l'orario offre un quadro del servizio in un
formato facilmente leggibile. Ci impegniamo ad
aggiornarlo regolarmente, tuttavia non si può garantire
l’assenza di refusi ed errori. Gli orari ufficiali di
riferimento sono esclusivamente quelli pubblicati sui
siti di Trenitalia e, GTT

(v.1.0)
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genere

periodicità

Ceres

Mezzenile

Pessinetto

Losa

Traves

Funghera

Germagnano

Germagnano

Lanzo

Balangero

Mathi

Villanova Grosso

Nole

Cirié  

Cirié

S. Maurizio Canavese  

Torino Aeroporto di Caselle  

Caselle Torinese  

Borgaro  

Venaria Reale Reggia  

Venaria Reale Rigola Stadio  

Torino Corso Grosseto  

Torino Rebaudengo Fossata  

genere

numero treno/linea bus

periodicità

Torino Rebaudengo Fossata  

Torino Porta Susa o

Torino Lingotto

Per:

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6

12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

12:40 13:14 13:04 13:40 14:14 14:04 14:40 15:04 15:40 16:04 16:40 17:04 17:40 18:04 18:40 19:04 19:40 20:04 21:04

12:43 13:17 13:07 13:43 14:17 14:07 14:43 15:07 15:43 16:07 16:43 17:07 17:43 18:07 18:43 19:07 19:43 20:07 21:07 21:56

12:48 13:22 13:12 13:48 14:22 14:12 14:48 15:12 15:48 16:12 16:48 17:12 17:48 18:12 18:48 19:12 19:48 20:12 21:12 22:01

12:51 13:25 13:15 13:51 14:25 14:15 14:51 15:15 15:51 16:15 16:51 17:15 17:51 18:15 18:51 19:15 19:51 20:15 21:15 22:04

12:54 13:28 13:18 13:54 14:28 14:18 14:54 15:18 15:54 16:18 16:54 17:18 17:54 18:18 18:54 19:18 19:54 20:18 21:18 22:07

12:57 13:31 13:21 13:57 14:31 14:21 14:57 15:21 15:57 16:21 16:57 17:21 17:57 18:21 18:57 19:21 19:57 20:21 21:21 22:10

13:03 13:37 13:27 14:03 14:37 14:27 15:03 15:27 16:03 16:27 17:03 17:27 18:03 18:27 19:03 19:27 20:03 20:27 21:27 22:16

13:03 13:03 13:37 13:37 14:03 14:03 14:37 14:37 15:03 15:03 15:37 16:03 16:03 16:37 17:03 17:03 17:37 18:03 18:03 18:37 19:03 19:37 20:03 20:37 21:07 22:25

13:09 13:09 13:43 13:43 14:09 14:09 14:43 14:43 15:09 15:09 15:43 16:09 16:09 16:43 17:09 17:09 17:43 18:09 18:09 18:43 19:09 19:43 20:09 20:43 21:13 -

13:15 13:15 13:49 13:49 14:15 14:15 14:49 14:49 15:15 15:15 15:49 16:15 16:15 16:49 17:15 17:15 17:49 18:15 18:15 18:49 19:15 19:49 20:15 20:49 21:19 22:36

13:21 13:21 13:55 13:55 14:21 14:21 14:55 14:55 15:21 15:21 15:55 16:21 16:21 16:55 17:21 17:21 17:55 18:21 18:21 18:55 19:21 19:55 20:21 20:55 21:25 -

13:31 13:31 14:05 14:05 14:31 14:31 15:05 15:05 15:31 15:31 16:05 16:31 16:31 17:05 17:31 17:31 18:05 18:31 18:31 19:05 19:31 20:05 20:31 21:05 21:35 -

13:45 13:45 14:19 14:19 14:45 14:45 15:19 15:19 15:45 15:45 16:19 16:45 16:45 17:19 17:45 17:45 18:19 18:45 18:45 19:19 19:45 20:19 20:45 21:19 21:49 -

13:53 13:53 14:27 14:27 14:53 14:53 15:27 15:27 15:53 15:53 16:27 16:53 16:53 17:27 17:53 17:53 18:27 18:53 18:53 19:27 19:53 20:27 20:53 21:27 21:57 -

14:01 14:01 14:35 14:35 15:01 15:01 15:35 15:35 16:01 16:01 16:35 17:01 17:01 17:35 18:01 18:01 18:35 19:01 19:01 19:35 20:01 20:35 21:01 21:35 22:05 -

14:11 14:11 14:45 14:45 15:11 15:11 15:45 15:45 16:11 16:11 16:45 17:11 17:11 17:45 18:11 18:11 18:45 19:11 19:11 19:45 20:11 20:45 21:11 21:45 22:15 22:51

7 7 7 7 4 7 4 7 4 B
26774 26776 26778 26780 26490 26782 26546 26800 26508  

FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6

16:58 17:58 18:58 19:58 20:24 20:58 21:24 22:00 22:28 22:51

17:03 18:03 19:03 20:03 20:29 21:03 21:29 22:05 22:33 23:03

17:10 18:10 19:10 20:10 20:36 21:10 21:37 22:11 22:41 23:23

Fossano Fossano Fossano Fossano Bra Fossano

14:36

Alba

4
26466

FER6

16:24

16:29

16:36

Alba

4
26454

FER6

14:24

14:29

4
26484

FER6

19:24

19:29

19:36

Alba

4
26478

FER6

18:24

18:29

7
26770

FER6

14:58

15:03

15:10

Fossano

18:36

Alba

4
26460

FER6

15:24

15:29

15:36

Alba

7
26772

FER6

15:58

16:03

17:36

Alba

4
26472

FER6

17:24

17:29

16:10

Fossano

AVVISO LAVORI
Nel 2026 sono previste interruzioni per lavori con bus sostitutivi:
- nei fine settimana del 10-11 gennaio e 21-22 marzo da Torino Rebaudengo a
Germagnano
- dal 24.1 al 3.2 da Torino Rebaudengo a Germagnano
- dal 4.2 al 22.2 da Torino Aeroporto di Caselle a Germagnano

(v.1.0)
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ORARIO FESTIVO | Torino > Aeroporto > Cirié > Germagnano

genere 4 4 7 4 7 4 7 4 4 7
numero treno/linea bus 26507 26509 26736 26409 26738 26519 26740 26583 26481 26748

periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

km Da: Fossano Alba Fossano Alba Fossano Alba Alba Fossano

Torino Lingotto  5:15 6:19 7:15 8:19 9:15 10:19 11:15 12:19 20:19 21:15

6 Torino Porta Susa  5:23 6:27 7:23 8:27 9:23 10:27 11:23 12:27 20:27 21:23

9 Torino Rebaudengo Fossata  5:29 6:33 7:29 8:33 9:29 10:33 11:29 12:33 20:33 21:29

genere B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

9 Torino Rebaudengo Fossata  5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:45

12 Torino Corso Grosseto  5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 21:55

14 Venaria Reale Rigola Stadio  6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 22:03

17 Venaria Reale Reggia  6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 22:11

20 Borgaro  6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 22:25

22 Caselle Torinese  6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 22:35

24 Torino Aeroporto di Caselle  6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 22:41

27 S. Maurizio Canavese  6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 22:47

30 Cirié o 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 22:53

Cirié  7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

32 Nole  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

34 Villanova Grosso  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

35 Mathi  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

37 Balangero  8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

41 Lanzo  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

42 Germagnano o 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Germagnano  7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:31

44 Funghera  7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36

45 Traves  7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:39

48 Losa  7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:42

49 Pessinetto  7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:45

50 Mezzenile  7:48 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 19:48

52 Ceres  7:52 8:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:52 19:52

Orario valido dal 24 gennaio al 3 febbraio 2026 | BUS sostitutivi per lavori sulla tratta Torino-Aeroporto-Ceres

LEGENDA PERIODICITÀ E NOTE

b Bus Sostitutivi TRENITALIA  (orari in verde) FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

b Bus GTT  (orari in rosso) FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

4 sfm4 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Bra-Alba SAB Si effettua il sabato feriale

7 sfm7 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Fossano FEST Si effettua nei giorni festivi

14:27

14:33

4
26457

FEST

Alba

17:19

17:27

17:33

4
26445

FEST

Alba

14:19

18:27

18:33

7
26742

FEST

Fossano

13:15

13:23

13:29

4
26469

FEST

Alba

18:19

15:23

15:29

7
26744

FEST

Fossano

17:15

17:23

17:29

7
26784

FEST

Fossano

15:15

19:23

19:29

7
26746

FEST

Fossano

19:15

ATTENZIONE: l'orario offre un quadro del
servizio in un formato facilmente leggibile. Ci
impegniamo ad aggiornarlo regolarmente,
tuttavia non si può garantire l’assenza di refusi
ed errori. Gli orari ufficiali di riferimento sono
esclusivamente quelli pubblicati sui siti di

(v.1.0)
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ORARIO FESTIVO |  Ceres > Cirié > Aeroporto > Torino 

genere B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

0 Ceres 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08

2 Mezzenile 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 19:12

3 Pessinetto 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15

4 Losa 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18

7 Traves 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21

8 Funghera 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24 19:24

10 Germagnano 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29 19:29

Germagnano 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

11 Lanzo 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

15 Balangero 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

17 Mathi 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

18 Villanova Grosso 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

20 Nole 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

22 Cirié  7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Cirié 6:03 7:03 7:03 8:03 9:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 21:07 22:25

25 S. Maurizio Canavese  6:09 7:09 7:09 8:09 9:09 10:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 21:13 -

28 Torino Aeroporto di Caselle  6:15 7:15 7:15 8:15 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 21:19 22:36

30 Caselle Torinese  6:21 7:21 7:21 8:21 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:25 -

32 Borgaro  6:31 7:31 7:31 8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 21:35 -

35 Venaria Reale Reggia  6:45 7:45 7:45 8:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:49 -

37 Venaria Reale Rigola Stadio  6:53 7:53 7:53 8:53 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 21:57 -

40 Torino Corso Grosseto  7:01 8:01 8:01 9:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 22:05 -

43 Torino Rebaudengo Fossata  7:11 8:11 8:11 9:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 22:15 22:51

genere 4 4 7 7 4 4 B
numero treno/linea bus 26412 26424 26790 26792 26496 26508

periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

43 Torino Rebaudengo Fossata  6:24 9:24 10:28 12:28 21:24 22:28 22:51

46 Torino Porta Susa o 6:29 9:29 10:33 12:33 21:29 22:33 23:03

52 Torino Lingotto 6:36 9:36 10:40 12:40 21:36 22:41 23:23

Per: Alba Alba Fossano Fossano Alba

Orario valido dal 24 gennaio al 3 febbraio 2026 | BUS sostitutivi per lavori sulla tratta Torino-Aeroporto-Ceres

LEGENDA PERIODICITÀ E NOTE

b Bus Sostitutivi TRENITALIA  (orari in verde) FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

b Bus GTT  (orari in rosso) FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

4 sfm4 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Bra-Alba SAB Si effettua il sabato feriale

7 sfm7 Germagnano-Ciriè-Aeroporto-Torino-Fossano FEST Si effettua nei giorni festivi

20:33

20:40

Fossano

4
26484

FEST

19:24

19:29

19:36

Alba

7
26798

FEST

20:28

17:29

17:36

Alba

7
26796

FEST

18:28

18:33

18:40

Fossano

4
26472

FEST

17:24

7
26788

FEST

8:28

14:33

14:40

Fossano

8:40

Fossano

8:33

7
26734

FEST

14:28

11:36

Alba

4
26448

FEST

13:24

13:29

13:36

Alba

4
26516

FEST

11:24

11:29

15:36

Alba

7
26794

FEST

16:28

16:33

16:40

Fossano

4
26580

FEST

15:24

15:29

ATTENZIONE: l'orario offre un quadro del
servizio in un formato facilmente leggibile. Ci
impegniamo ad aggiornarlo regolarmente,
tuttavia non si può garantire l’assenza di refusi
ed errori. Gli orari ufficiali di riferimento sono
esclusivamente quelli pubblicati sui siti di

(v.1.0)
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